
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1212/FKIP/KEP/2024 

: 31 Agustus 2024 M 
 

 

: 25 Muharam 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

: ASLAM, Drs.,M.Pd.Dr. 

: Jakarta, 12 September 1968 

: S3 

: / 0312096806 

: Dosen Tetap 

Jab. Akademik : LEKTOR 

 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

PGSD P1080 Pedagogik Transf 
 

2 3A 30 

 
P1080 Pedagogik Transf 

 
2 3B 31 

 
P1080 Pedagogik Transf 

 
2 3E 30 

 
P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD 

 
3 5C 26 

 
P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD 

 
3 5D 30 

Pendidikan Profesi Guru P1794 Perencanaan & Peng.Kurik 
 

2 02 35 

   Jumlah : 14   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta, 31 Agustus 2024 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

: 010211500 - Perencanaan & Peng.Kurik 

: 02 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA302 Kamis 07:50-09:30 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

26 Sep 2024 

Konsep dasar pengembangan kurikulum 21 
 

 

2 Kamis 

3 Okt 2024 

Konsep dasar pengembangan kurikulum 21 
 

 

3 Kamis 

10 Okt 2024 

Pengembangan kurikulum menggunakan kerangka UbD 21 
 

 

4 Kamis 

17 Okt 2024 

Pengembangan kurikulum menggunakan kerangka UbD 21 
 

 

5 Kamis  

24 Okt 2024 

 

Desain hasil belajar peserta didik menggunakan kerangka 

UbD 

21 
 

 

6 
      Kamis 

31 Okt 2024 

   Desain hasil belajar peserta didik menggunakan kerangka  

UbD 

21   

7 
       Kamis 

7 Nov 2024 

   Desain penilaian hasil belajar peserta didik menggunakan 

kerangka UbD 

21   

8 
 Kamis 

14 Nov 2024 

 

uts 

21   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

: 010211500 - Perencanaan & Peng.Kurik 

: 02 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA302 Kamis 07:50-09:30 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Kamis 

21 Nov 2024 

Desain penilaian hasil belajar peserta didik menggunakan 

kerangka UbD 

21   

10 
Kamis  

28 Nov 2024 

Desain pengalaman belajar peserta didik menggunakan 

kerangka UbD 

21   

11 
Kamis  

5 Des 2024 

Desain pengalaman belajar peserta didik menggunakan 

kerangka UbD 

21   

12 
Kamis 

12 Des 2024 

Penilaian Desain Kurikulum dengan menggunakan 

kerangka UbD 

21   

13 
Kamis  

19 Des 2024 

Problematika dan Evaluasi Implementasi UbD 21   

14 
Kamis  

26 Des 2024 

   

 UAS 

21   

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, .24 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010211500 - Perencanaan & Peng.Kurik 

: 02 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 

 
31 Okt 2024 

 
7 Novr 2024 

 
14 Nov 2024 

 
21 Nov 2024 

 
28 Nov 2024 

 
5  Des 2024 

 
12  Des 2024 

 
19 Des 2024 

 
26 Des 2024 

 

  

1 2401156386 ABDIYANA IHSAN V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

2 2401156389 ADITYA WISNU MAHENDRA V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

3 2401156390 ADUATY RIZKI ANTIKA V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

4  2401156393 AGUNG DWI AMBIKA DESINTA V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

5  2401156398 ALIT VERFITASARI ARYANINGRUM V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

6  2401156400 ANDINI NAGASARI AMIN V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

7 2401156404 ANNISA V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

8 2401156407 ATIKA NURFADILLA V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

9 2401156408 AYU CAHYANINGTIYAS V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

10 2401156417 CHICA FELISIA RAZAK LASAIBA V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

11 2401156418 DAMA MAHENDRA KUNANG V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

12 2401156430 DINIYATUZZAHRO V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

13 2401156435 ELDA NURBAITI V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

14 2401156439 FAIHA AZIZAH V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

15 2401156440 FAJAR ANISYA RAHMAYANTHI V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

16 2401156452 HANIZA RAHAYU HARAHAP V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

17 2401156458 INDAH WAHYURIANI V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

18 2401156470 LAMVITA DAMERIA KUDADIRI V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

19 2401156471 LANI GUMILANG V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 

20 2401156472 LATHIFAH ANGGRIANA V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

21 2401156479 MASITA HANIFA KHAIRUNNISA V V V V V 
V V V V V V V V V   

14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010211500 - Perencanaan & Peng.Kurik 

: 02 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 5 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 14 Novr 2024 

           

22 2401156483 MIA RAHMANIAR ZUMARNIS V V V V V 
           

5 100 

23 2401156484 MIFTAH RIZKY AMALIA V V V V V 
           

5 100 

24 2401156496 NAHDAH KHAYYIRA V V V V V 
           

5 100 

25 2401156516 PUTRI NUR FAUZIAH V V V V V 
           

5 100 

26 2401156526 RIANTI WIDYANINGRUM V V V V V 
           

5 100 

27 2401156532 SAFINAH AULIA V V V V V 
           

5 100 

28 2401156533 SAPNI ALPIONIKA V V V V V 
           

5 100 

29 2401156534 SARAH AINI AMARA LUTHFIYAH V V V V V 
           

5 100 

30 2401156546 SIDIK MARDIANTO V V V V V 
           

5 100 

31 2401156549 SITI FATIMAH AZZAHRA V V V V V 
           

5 100 

32 2401156554 SOLEHUDDIN MAHMUD V V V V V 
           

5 100 

33 2401156556 SUKMAYATUL FITRIA V V V V V 
           

5 100 

Jumlah hadir : 33,00 33 33 33 33 
            

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Perencanaan & Peng.Kurik 

: 02 

: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401156386 ABDIYANA IHSAN 
   

86 86.00 A 

2 2401156389 ADITYA WISNU MAHENDRA 
   

86 86.00 A 

3 2401156390 ADUATY RIZKI ANTIKA 
   

88 88.00 A 

4 2401156393 AGUNG DWI AMBIKA DESINTA 
   

86 86.00 A 

5 2401156398 ALIT VERFITASARI ARYANINGRUM 
   

86 86.00 A 

6 2401156400 ANDINI NAGASARI AMIN 
   

86 86.00 A 

7 2401156404 ANNISA 
   

88 88.00 A 

8 2401156407 ATIKA NURFADILLA 
   

86 86.00 A 

9 2401156408 AYU CAHYANINGTIYAS 
   

86 86.00 A 

10 2401156417 CHICA FELISIA RAZAK LASAIBA 
   

87 87.00 A 

11 2401156418 DAMA MAHENDRA KUNANG 
   

87 87.00 A 

12 2401156430 DINIYATUZZAHRO 
   

86 86.00 A 

13 2401156435 ELDA NURBAITI 
   

87 87.00 A 

14 2401156439 FAIHA AZIZAH 
   

86 86.00 A 

15 2401156440 FAJAR ANISYA RAHMAYANTHI 
   

88 88.00 A 

16 2401156452 HANIZA RAHAYU HARAHAP 
   

85 85.00 A 

17 2401156458 INDAH WAHYURIANI 
   

85 85.00 A 

18 2401156470 LAMVITA DAMERIA KUDADIRI 
   

86 86.00 A 

19 2401156471 LANI GUMILANG 
   

86 86.00 A 

20 2401156472 LATHIFAH ANGGRIANA 
   

87 87.00 A 

21 2401156479 MASITA HANIFA KHAIRUNNISA 
   

87 87.00 A 

22 2401156483 MIA RAHMANIAR ZUMARNIS 
   

87 87.00 A 

23 2401156484 MIFTAH RIZKY AMALIA 
   

87 87.00 A 

24 2401156496 NAHDAH KHAYYIRA 
   

87 87.00 A 

25 2401156516 PUTRI NUR FAUZIAH 
   

87 87.00 A 

26 2401156526 RIANTI WIDYANINGRUM 
   

87 87.00 A 

27 2401156532 SAFINAH AULIA 
   

86 86.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Perencanaan & Peng.Kurik 

: 02 

: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2401156533 SAPNI ALPIONIKA 
   

88 88.00 A 

29 2401156534 SARAH AINI AMARA LUTHFIYAH 
   

87 87.00 A 

30 2401156546 SIDIK MARDIANTO 
   

85 85.00 A 

31 2401156549 SITI FATIMAH AZZAHRA 
   

86 86.00 A 

32 2401156554 SOLEHUDDIN MAHMUD 
   

87 87.00 A 

33 2401156556 SUKMAYATUL FITRIA 
   

86 86.00 A 

Ttd 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 


